[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  55
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/4/2022
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, GERALDO PUPO DA SILVEIRA, a necessidade de realizar melhorias na cancha de bocha do Estádio Municipal “João Roberto Pilan” (INCA).

O pedido se justifica devido a muitas rachaduras no piso da cancha, fato que impede o uso do local pelos esportistas, sendo necessárias melhorias tendo em vista que o espaço além de utilizado para lazer também é frequentado por atletas em treinamento para competições onde representam Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de abril de 2022.

Vereador Autor LELO PAGANI
PSDB
LAP/mal
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br